
Elewacje drewniane, deski elewacyjne, elewacje 
[Sprzedam] Pozostałe

Nasza firma od wielu lat zajmuje się produkcją, dostawą oraz montażem elewacji drewnianych, które są pięknym i naturalnym
rozwiązaniem architektonicznym zarówno dla inwestycji prywatnych jak i użytku publicznego. W naszej ofercie znajdą Państwo wiele
gatunków drewna, z których wyroby od lat satysfakcjonują naszych Klientów: świerk skandynawski, modrzew syberyjski,
thermojesion, okume, meranti badi, ipe, iroko, amazokue.

Zapewniamy produkt wysokiej jakości, których montaż może być przeprowadzony za pomocą dwóch rozwiązań: z widocznymi,
ozdobnymi elementami mocującymi oraz bez widocznych elementów mocujących. Drewno wykorzystywane do produkcji
zabezpieczone jest poprzez system farb SIKKENS lub oleje firm REMMERS oraz OSMO. Odpowiednie zabezpieczenie gwarantuje
trwałość na lata oraz zabezpiecza gotową elewację przed czynnikami atmosferycznymi i biologicznymi. Zabezpieczamy drewno
również do „NRO”

Zapewniamy również możliwość zakupu samych desek elewacyjnych, bez opcji dostawy i montażu lub z opcją samej dostawy.

Ponadto w swojej ofercie mamy również możliwość wykonania elewacji z drewna palonego, którego proces wytwarzania oparty jest o
japońską sztukę konserwacji, zapewniającą trwałość i wytrzymałość oraz niespotykanie efektowny wygląd. Drewno wykańczane tą
techniką poszczycić się może długowiecznością i nienaganną prezencją. Drewno palone, wyglądające jak nadszarpnięte zębem czasu,
idealnie nadaje się jako ekskluzywny element wykończeń wnętrz, nadający swoistej surowości i nostalgii.

Szybka wycena, propozycja rozwiązań technologicznych nawet dla trudnych inwestycji oraz zaufanie Klientów, na które
zapracowaliśmy przez lata to nasze główne atuty. Jeśli szukają Państwo sprawdzonego producenta, dostawcy oraz montażysty dla
elewacji drewnianych, zapraszamy do kontaktu.

Serdecznie zapraszamy Państwa do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy.
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Stan Nowy

Adres ogłoszenia
https://tanio-kupie.pl/elewacje-drewniane-deski-elewacyjne-elewacje-,o1861

Kontakt
Mail: marta@vitis.net.pl
Telefon: 784031990

Lokalizacja
Powstańców Śląskich 77, Lubliniec
Śląskie (Polska)
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